
                                                                                  Str.  1 

            S M L O U V A   č. 001/TÚ/2016 

                        O  P O S K Y T O V Á N Í  S L U Ž E B                
      uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 z. č. 89/2012 Sb.,   

                                             občanský zákoník 
 

 

 

 Slovácké vodárny a kanalizace, a. s.  
 Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště  

          zapsané v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, č. vložky 1164 

          zastoupené: Ing. Lubomírem Trachtulcem, ředitelem a. s. 

          IČO:   49453866 

 Bankovní spojení: KB Uherské Hradiště 

          Číslo účtu:  2006721/0100 

          ( dále jen poskytovatel ) 

    

 

 U Rybiček s.r.o.  
 č.p. 53, 687 03 Babice 

          zapsané v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, č. vložky 95334 

          zastoupené: Michalem Hudcem, jednatelem 

          IČ:   05451027 

                Bankovní spojení: KB Uherské Hradiště                     

                Číslo účtu:  115-33294800277/0100 

                ( dále jen oprávněný) 

 

                                                                               

        

 

                                                                                       I. 

                                                                          Předmět smlouvy 

 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout oprávněnému odběr elektrické energie za účelem 

provozu odpočívárny pro cyklisty, umístěné v blízkosti čistírny odpadních vod Babice. 

Měření spotřeby je osazeno v elektroměrovém rozváděči sloupové trafostanice ( dále jen 

„zařízení“ ).  

 

 

2. Oprávněný se zavazuje, že uhradí poskytovateli náklady za takto spotřebovanou elektrickou 

energii, a to ve výši dle stavu poměrového měřidla, jež na vlastní náklady oprávněný 

instaluje a dále úhradu za využívání části elektroinstalace. 

 

 

 

                                                   II. 

                                                                           Cenové ujednání 

 

1. Za využívání části elektroinstalace poskytovatele, z níž je připojeno stanoviště odpočívárny 

pro cyklisty s podružným měřením pro oprávněného si smluvní strany sjednaly úhradu ve 



                                                                                  Str.  2 

výši 300,- Kč měsíčně (slovy třistakorun českých). K uvedené částce bude připočteno      

DPH dle platné sazby. 

 

 

   2.  Úhrada za využívání části elektroinstalace dle čl. II. odst. 1 smlouvy bude hrazena 

        měsíčně se splatností do 30.dnů ode dne vystavení daňového dokladu poskytovatelem.   

        Poskytovatel vystaví daňový doklad za využívání elektroinstalace nejpozději do 15. dnů od  

        data uskutečnění zdanitelného plnění.  Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude vždy  

        poslední den kalendářního měsíce.  

 

 3.  Poskytovatel se zavazuje vystavit daňový doklad, který musí obsahovat  náležitosti   

      stanovené platnými právními předpisy. 

       

 4.  Spotřebovanou elektrickou energii bude poskytovatel přefakturovávat oprávněnému  

měsíčně ve výši skutečných nákladů, které vznikly poskytovateli na základě odpočtu 

z poměrového měřidla. Skutečné náklady budou přepočteny do průměrné ceny. Úhrada 

nákladů na el.energii spotřebovanou oprávněným pro provoz zařízení bude splatná 30.den 

ode dne vystavení daňového dokladu poskytovatelem.  Poskytovatel zašle toto přeúčtování 

elektrické energie  oprávněnému do 15 dnů od obdržení daňového dokladu od dodavatele 

energie. Přeúčtování bude mít náležitosti daňového dokladu s počtem odebraného množství 

elektrické energie z poměrového měřidla za účtované období. Daňový doklad a veškerá 

korespondence bude adresována na zasílací adresu:   

      U Rybiček s.r.o.  

      č.p. 53, 687 03 Babice 

                                            

    5.  Za den platby je považován vždy den připsání příslušné platby na účet poskytovatele.                                              

 

6. Smluvní strany se dohodly, že v případě opožděných plateb dle čl. II. odst. 1 a 5 smlouvy je    

     poskytovatel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně. 

   

  

                                                                                      III. 

                                                                          Ostatní ujednání 

 

                1.  Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou ode dne uzavření smlouvy s výpovědní lhůtou 1   

                     měsíc, která počne běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi   

                     druhé straně. 

       

                2.  Smlouvu je taktéž možno ukončit vzájemnou písemnou dohodou obou smluvních stran       

                     k jakémukoliv datu. 

 

                3.  Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v takovém 

                     případě, kdy oprávněný bude podstatným způsobem porušovat povinnosti plynoucí z této   

                     smlouvy nebo počínat si tak, že výkonem jeho činností hrozí poskytovateli škoda či jiná  

                     újma, případně jsou objektivně ohroženy jeho oprávněné zájmy. Smlouva končí dnem  

                     doručení písemného oznámení poskytovatele o odstoupení od smlouvy oprávněnému. 

  

 4.  Případné dodatky a další změny této smlouvy budou prováděny pouze písemnou formou, 

         jinak jsou neplatné. 

 



                                                                                  Str.  3 

    5.  Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti ke dni 

         1.12.2016. 

 

    6.  Poskytovatel jako podružný dodavatel nenese odpovědnost za plynulost dodávek energií.  

         Rovněž nenese odpovědnost za škody vzniklé přerušením nebo omezením dodávek  energií             

         od dodavatele energie nebo z vyšší moci a nebude zajišťovat po dobu přerušení náhradní     

         zdroj. Přerušení dodávky elektrické energie nemá za povinnost oprávněnému oznamovat. 

 

    7.  Poskytovatel si vyhrazuje právo přerušení dodávky elektrické energie v případě poruchy,   

         plánované údržby a revizí el. zařízení. V tomto případě odstávky bude oprávněný upozorněn   

         10 dnů předem písemně nebo telefonicky. 

 

    8.  Poskytovatel si vyhrazuje právo kontroly způsobu využívání odebírané energie, stavu 

         technického zařízení připojeného na  zařízení poskytovatele. Oprávněný je povinen zajistit,     

         aby jeho zařízení  připojená na zařízení poskytovatele byla v takovém technickém stavu, aby  

         nehrozil vznik škody. Oprávněný bude zajišťovat na tomto zařízení provádění elektro revizí   

         v pravidelných periodických lhůtách, odpovídajících platným předpisům, a jedno vyhotovení    

          revizní zprávy předá poskytovateli. 

 

    9.  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží   

         po jednom vyhotovení. 

 

  10.  Smluvní strany prohlašují, že si předmětnou smlouvu před podpisem přečetly a svým   

         podpisem stvrzují, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé svobodné   

         vůle, určitě a  srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

        

  

 

 

         V Uh.Hradišti,  dne        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               ………………..……..                       ……………………………....                                                                              

       

                     Michal Hudec                 Ing. Lubomír Trachtulec 

     jednatel      ředitel a.s. 


